[image: герб003]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минприроды РД)
367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73;    e-mail: minprirodi@e-dag.ru    т. (8722) 671240, 672957
«___» __________ 20____ г.

Приказ № _______

О внесении изменений в Административный регламент Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан по предоставлению государственной услуги по согласованию мероприятий по уменьшению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий

В целях приведения нормативного правового акта Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Административный регламент Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан по предоставлению государственной услуги по согласованию мероприятий по уменьшению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан от 27 июля 2021 г. № 187 (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (http://pravo.e-dag.ru), 2021, 4 августа, № 05021007544), следующие изменения:
а) абзац третий подпункта 1 пункта 16 исключить;
б) подраздел 8 исключить;
в) абзац третий пункта 63 исключить;
г) раздел IV исключить;
д) раздел V исключить;
е) в Приложении № 4 слова «www.mep mosreg.ru или www.ecomos.ru» заменить словами «mprdag.e-dag.ru.»;
ж) Приложение № 6 исключить.

2. Управлению охраны окружающей среды направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации.
3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан https://mprdag.e-dag.ru.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Билалову С.О.

Министр                                                                                                      Р. Расулов
image1.png